
 

 

Philips GoGEAR
MP4 atskaņotājs ar 
FullSound™

Azure
4 GB*

SA5AZU04KF
Nepārspējama skaņas kvalitāte

ar Bluetooth mūzikas baudīšanai bezvadu tīklā
Izcelieties ar GoGEAR Azure un izbaudiet satriecošu skaņu. Atskaņotājam ir Bluetooth® 
funkcija, lai izveidotu bezvadu savienojumu ar audio ierīcēm. Tam ir spilgts un skaidri nolasāms 
displejs vienkāršai navigācijai un ilgs atskaņošanas laiks ilgstošam mūzikas baudījumam.

Augstākās kvalitātes skaņa
• Fullsound™ tehnoloģija, lai tuvinātu MP3 mūziku dzīvei
• APE, FLAC, MP3 un WMA bezzudumu kods precīzam skanējumam

Papildina jūsu dzīvi
• Bluetooth® bezvadu savienojumam ar audio ierīcēm
• 5,6 cm/2,2 collu pilnkrāsu ekrāns fantastiskai video kvalitātei
• Līdz 35 stundām mūzikas vai 6 stundām video atskaņošanas
• FM radio ar RDS un 20 iepriekš iestatītas stacijas vairāk mūzikas iespējām

Vienkāršs un intuitīvs
• Mapju skats palīdz organizēt un skatīt multivides failus, tāpat kā PC
• Songbird: vienkārša programma, kas pārvalda mūziku



 FullSound™

Philips novatoriskā FullSound tehnoloģija 
uzticami atjauno saspiesta MP3 mūzikas faila 
skaņas detaļas, to bagātinot un pilnveidojot, lai 
jūs varētu baudīt kompaktdisku mūziku bez 
izkropļojumiem. Izmantojot audio 
pēcapstrādes algoritmu, FullSound apvieno 
Philips atzīstamo pieredzi mūzikas atveidē ar 
jaunākās paaudzes digitālo signālu procesora 
(DSP) jaudu. Rezultāts ir pilnīgāka zemās 
frekvences skaņa ar dziļāku un iespaidīgāku, 
pastiprinātāku balss un instrumentu skanējuma 
dzidrumu un bagātīgākām detaļām. Atklājiet no 
jauna diskos ierakstītās mūzikas dzīvo skaņu, 
kas iepriecinās dvēseli un aizraus jūs dejā.

APE, FLAC, MP3 un WMA atbalsts

Ielādējiet savas dziesmas GoGEAR atskaņotājā 
un izbaudiet to precīzo, skaidro un detalizēto 

skanējumu bez zudumiem. Jaunākās audio 
saspiešanas tehnoloģijas var samazināt failu 
lielumu līdz pat desmit reizēm. Tas notiek, 
nezaudējot sākotnējo skaņas kvalitāti, un 
saspiestie faili tiek saglabāti tādos formātos kā 
MP3 un WMA. GoGEAR var atskaņot APE, 
FLAC, MP3 un WMA failus ar bezzudumu 
kodeka atbalstu – nodrošinot kvalitatīvu skaņu 
un piekļuvi digitālās mūzikas pasaulei. Tagad 
varat lejupielādēt dziesmas vai izvilkt no 
kompaktdiskiem un pārsūtīt uz savu GoGEAR 
atskaņotāju nebeidzamam mūzikas 
baudījumam, esot ceļā.

5,6 cm/2,2 collu pilnkrāsu displejs
5,6 cm/2,2 collu pilnkrāsu ekrāns fantastiskai 
video kvalitātei

Mapju skats

Mapju skats ir GoGear atskaņotāja papildu 
direktoriju skats, kuru izmantojot var skatīt 
visus atskaņotāja failus tāpat kā datorā. Atlasot 
mapju skatu, jebkura atbalstīta faila atvēršana 
(piem., mūzikas, attēlu vai videoklipu) ir tikpat 
vienkārša kā faila atlase un pogas Play 
(Atskaņot) nospiešana.

Songbird
Songbird: vienkārša programma, kas pārvalda 
mūziku

35 stundas mūzikas/6 stundas video
Līdz 35 stundām mūzikas vai 6 stundām video 
atskaņošanas.

FM radio ar RDS/20 iepriekš iestatītām 
stacijām

RDS (radio datu sistēma) ir sakaru protokola 
standarts, kas ļauj pārraidīt digitālo informāciju 
FM radio apraidēs. RDS FM radio uztvērēji var 
parādīt šo noderīgo informāciju, kurā iekļauts 
stacijas nosaukums, programmas dati, dziesmas 
nosaukums un izpildītājs u.c. GoGear 
atskaņotājā jebkurā laikā staciju var saglabāt kā 
iepriekš iestatītu kanālu. Izmantojot iepriekš 
iestatītas radio stacijas (var saglabāt līdz 20 
stacijām), var ātri piekļūt iecienītajai radio 
stacijai, ik reizi neregulējot frekvences manuāli.
SA5AZU04KF/12

Izceltie produkti
MP4 atskaņotājs
Azure 4 GB*



Izlaides datums  
2016-11-18

Versija: 5.0.3

12 NC: 8670 001 01511
EAN: 08 71258 16821 25

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• Fona apgaismojums
• Tips: LCD
• Ekrāna diagonāles izmērs (cm): 5,6 cm
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 2,2 colla
• Izšķirtspēja: 320 x 240 pikseļi

Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: FullSound
• Pielāgojams ekvalaizers
• Ekvalaizera iestatījumi: Balansēts, Gaišs, 

Caurspīdīga, Jaudīgs, Silts
• Kanālu atdalīšana: 45 dB
• Frekvences reakcija: 20 – 18 k Hz
• Izejas jauda (RMS): 2 x 2,1 mW
• Signāla un trokšņa attiecība: > 84 dB

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3, WAV, WMA, APE, 

FLAC
• ID3 tagu atbalsts: Dziesmas nosaukums, izpildītājs, 

albums
• MP3 bitu ātrums: 8–320 Kb/s un VBR
• MP3 paraugu ātrums: 16, 32, 48, 11,025, 22,050, 

8 kHz
• WMA bitu ātrums: 5–320 Kb/s
• WMA paraugu ātrums: 8, 11,025, 16, 22,050, 32, 

44,1, 48 kHz
• Digitālo tiesību pārvaldība (DRM): Nē

Video atskaņošana
• WMV9: 320 x 240, 30 kadri sekundē, 512 Kb/s

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Attēlu saspiešanas formāts: JPEG, BMP, PNG
• Slaidrāde

Audio tveršana
• Iebūvētais mikrofons: mono
• Balss ierakstīšana: Jā, WAV formātā

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītas stacijas: 20
• RDS: Programmas veids, Informācija par staciju, 

Stacijas nosaukums
• FM radio ierakstīšana: Jā, WAV formātā

Uzglabāšanas medijs
• Iebūvētās atmiņas tips: NAND Flash
• Iebūvētā atmiņa (RAM): 4 GB
• Mūzikas atmiņas ietilpība, MP3: Līdz 1000 

ierakstiem*
• Saderīgs ar lielapjoma atmiņas ierīču klasi
• Saderīgs ar pārs. protokolu

Savienojamība
• Bluetooth
• Bluetooth versija: 2.1+EDR
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, Failu pārsūtīšanas 

profils
• Austiņas: 3,5 mm
• USB: USB 2.0

Lietošanas komforts
• Tastatūras bloķēšana: Jā, opcijas taustiņš
• SuperScroll
• Jaunināms programmu nodrošinājums
• Baterijas lādēšanas indikators: Lietotāja interfeisā
• Uzlādēšana un atskaņošana: kad pievienots PC
• Regulējams skaļums
• Atsevišķas skaļuma vadīklas: Nē
• Skaļuma vadība

Piederumi
• Austiņas
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads

Sistēmas prasības
• USB: Brīvs USB ports
• PC OS: Windows XP (SP3) / Windows Vista / 

Windows 7

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: LI polimēru
• Uzlādējams: Jā, izmantojot USB
• Baterijas jauda: 350 mAh
• Iekšējās baterijas darbības laiks: Līdz pat 35 

stundām ilga mūzikas atskaņošana vai 6 stundām 
ilga video atskaņošana

Izmēri
• Iesaiņojuma veids: D-kaste
• D kastes izmēri (PxAxG): 90 x 30 x 150 mm
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 51,0 x 10,0 x 93,5 

mm
• Produkta svars: 0,065 kg

Programmatūra
• Ierīču pārvaldnieks: lai atjaunotu un jauninātu

Partneri
• Audiāls
•

SA5AZU04KF/12

Specifikācijas
MP4 atskaņotājs
Azure 4 GB*

* Atmiņas ietilpība – 4 minūtes katrai dziesmai un 64 Kb/s WMA vai 
128 Kb/s MP3 šifrēšanai.

* 1 GB = 1 miljards baitu; pieejamā atmiņas ietilpība ir mazāka.
* Faktiskais pārraides ātrums ir atkarīgs no datora operētājsistēmas un 

programmatūras konfigurācijas.
* Atkārtoti uzlādējamām baterijām ir ierobežots uzlādes ciklu skaits, 

un pēc kāda laika tās ir jānomaina. Baterijas kalpošanas laiks atkarīgs 
no lietojuma un iestatījumiem.

http://www.philips.com

